
Projekt

z dnia  15 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/…../2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz przepisów statutów sołectw uchwalonych uchwałą Nr IX/50/07 Rady Gminy Sośno 
z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Sośno (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2007 r. Nr 96, poz.1494) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w terminie do dnia 31 marca 2019 roku wybory sołtysów i rad sołeckich we wszystkich 
sołectwach gminy Sośno: Dębiny, Dziedno, Jaszkowo, Mierucin, Obodowo, Olszewka, Przepałkowo, Rogalin, 
Roztoki, Sitno, Skoraczewo, Sośno, Szynwałd, Tonin, Toninek, Tuszkowo, Wąwelno, Wielowicz, 
Wielowiczek oraz Zielonka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 07334BFE-8B03-439A-8C2C-69CA26215C27. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich poszczególnych sołectw jest konieczne w związku
z zakończeniem kadencji w/w organów jednostek pomocniczych gminy. Po upływie kadencji sołtysa, pełni
on swoją funkcję do końca kwartału, w którym przeprowadzono wybory - do czasu objęcia obowiązków
przez nowo wybranego sołtysa. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza Rada Gminy Sośno
w drodze uchwały, przy czym wybór na nową kadencję, musi być dokonany w terminie określonym przez
Radę Gminy Sośno.

Id: 07334BFE-8B03-439A-8C2C-69CA26215C27. Projekt Strona 1




